
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
МИРОВЫХ СУДЕЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

Об утверждении модельных административных регламентов 

В целях повышения уровня и качества исполнения органами местного 
самоуправления муниципальных районов Забайкальского края переданных 
государственных полномочий 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить модельный административный регламент по организа-
ции работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях (приложение 1). 

2. Утвердить модельный административный регламент по организа-
ции работы ответственного секретаря административной комиссии (прило-
жение 2). 

3. Отделу организационно-правового и кадрового обеспечения 
(М.Ю.Хан) довести информацию до административных комиссий муници-
пальных районов, городских округов, отдельных поселений Забайкальского 
края. 

имл*дХ^2013 г. г г. Чита 

ВЛ.Зарубин 


